3

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»

Собрание депутатов четвёртого созыва

Пятьдесят первая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «25» апреля 2013 г.
	г. Котлас
	№ 703

	Об условиях приватизации объектов муниципальной собственности МО «Котлас»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 17.02.2011 № 182-369-р «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Котлас», решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 25.10.2007 № 508 «Об утверждении «Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества», решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 25.10.2012  № 324-657-р «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации объектов муниципальной собственности МО «Котлас» на 2013-2015 годы», руководствуясь статьями 25, 26 Устава муниципального образования «Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» р е ш и л о:
1. Определить условия приватизации объектов муниципальной собственности МО «Котлас» согласно приложению к настоящему решению.
2. Комитету по управлению имуществом администрации МО «Котлас» осуществить продажу объектов муниципальной собственности в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Собрания

депутатов МО «Котлас»

	А.Ю.Степанов

	Приложение

к решению Собрания депутатов МО «Котлас»

от 25 апреля 2013 года № 703

«Об условиях приватизации объектов муниципальной собственности МО «Котлас»

Условия приватизации объектов муниципальной собственности МО «Котлас»

	№

лота
	Наименование объекта
	Характеристики объекта
	Способ приватизации
	Начальная

цена продажи, руб.
	Порядок оплаты
	Сумма

задатка,

руб.
	Шаг аукциона, руб.

	1
	Автомобиль Volkswagen Transporter
	идентификационный номер WV2ZZZ70Z3H005893, год изготовления 2002, модель и номер двигателя AUF016683, шасси отсутствуют
	Открытый аукцион в рамках реализации Федерального закона

от 21.12.2001

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»
	260000,00
	Оплата производится в течение 10 дней с даты подписания договора купли-продажи муниципального имущества
	26000,00
	13000,00

	2
	нежилое отдельно стоящее здание и земельный участок
	Местонахождение объекта: г. Котлас, ул. Советская, д. 22.

Общая площадь здания 127,9 кв.м., общая площадь земельного участка 982,0 кв.м

	1520000,00

	152000,00
	76000,00

	3
	нежилое встроенное помещение
	Местонахождение объекта: МО «Котлас», р.п. Вычегодский, ул. Ульянова, д. 22

Общая площадь 47,8 кв.м.

	790000,00

	79000,00
	39000,00

	4
	нежилое помещение
	Местонахождение объекта: Архангельская область, г. Котлас, ул. Маяковского, д. 5

Общая площадь 272,5 кв.м.

	5250000,00

	525000,00
	262500,00